香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容 而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



上海大眾公用事業(集團)股份有限公司 Shanghai Dazhong Public Utilities (Group) Co., Ltd.*

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:1635)

海外監管公告 第十一屆董事會第一次會議決議公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

下文載列上海大眾公用事業(集團)股份有限公司在上海證券交易所網站(http://www.sse.com.cn)刊發的「第十一屆董事會第一次會議決議公告」。

承董事會命 上海大眾公用事業(集團)股份有限公司 董事局主席 楊國平

中華人民共和國,上海 2020年6月22日

於本公告日期,本公司執行董事為楊國平先生、梁嘉瑋先生、汪寶平先生及楊衛標 先生;本公司非執行董事為瞿佳女士及金永生先生;以及本公司獨立非執行董事為 王開國先生、鄒小磊先生及劉正東先生。 股票代码:600635 股票简称:大众公用 编号:临2020-025

债券代码:143500 债券简称:18公用01

债券代码: 143740 债券简称: 18公用03

债券代码: 143743 债券简称: 18公用04

债券代码: 155745 债券简称: 19沪众01

上海大众公用事业(集团)股份有限公司

第十一届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海大众公用事业(集团)股份有限公司第十一届董事会第一次会议的会议通知和议案于 2020 年 6 月 12 日以送达及邮件方式发出。会议于 2020 年 6 月 22 日以现场和通讯相结合的方式召开。会议应参加表决董事 9 人,实际参加表决董事 9 人。公司全体监事和高级管理人员列席了会议。会议由董事局主席杨国平先生主持,符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,会议合法有效。经与会董事认真审议,通过了以下议案:

1、审议通过《选举公司第十一届董事会董事局主席的议案》;

选举杨国平先生为公司第十一届董事会董事局主席(简历附后)。

同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

2、审议通过《关于聘任公司总裁的议案》;

聘任梁嘉玮先生为公司总裁(简历附后)。

同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

3、审议通过《关于聘任公司副总裁的议案》;

聘任杨卫标先生、金波先生为公司副总裁(简历附后)。

同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

4、审议通过《关于聘任公司财务总监的议案》;

聘任蒋贇先生为公司财务总监(简历附后)。

同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

5、审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》;

聘任金波先生为公司第十一届董事会秘书(简历附后)。

同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

6、审议通过《关于聘任公司董事会证券事务授权代表的议案》;

聘任曹菁先生为公司第十一届董事会证券事务授权代表(简历附后)。

同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

7、审议通过《选举第十一届董事会薪酬与考核委员会成员的议案》:

第十一届董事会薪酬与考核委员会成员为: 王开国、杨国平、刘正东。王开国任主任委员,梁嘉玮任执行秘书。

同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

8、审议通过《选举第十一届董事会审计委员会成员的议案》;

第十一届董事会审计委员会成员为: 邹小磊、王开国、刘正东。邹小磊任主任委员,曹菁任执行秘书。

同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

9、审议通过《选举第十一届董事会提名委员会成员的议案》:

第十一届董事会提名委员会成员为:刘正东、杨国平、王开国。刘正东任主任委员,曹菁任执行秘书。

同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

10、审议通过《选举第十一届董事会战略发展委员会成员的议案》。

第十一届董事会战略发展委员会成员为:杨国平、梁嘉玮、瞿佳。杨国平任 主任委员,金波任执行秘书。

同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

上述人员任期与公司第十一届董事会任期一致。

特此公告。

上海大众公用事业(集团)股份有限公司

董事会

备查文件:

- 1、第十一届董事会第一次会议决议;
- 2、独立董事关于聘任高级管理人员之独立意见。

附件: 简历

- 杨国平: 男,1956年出生,上海交通大学 MBA 工商管理硕士,高级经济师。现任本公司董事局主席,兼任大众交通(集团)股份有限公司董事长兼总经理、上海交大昂立股份有限公司副董事长、上海大众燃气有限公司董事、深圳市创新投资集团有限公司副董事长、上海加冷松芝汽车空调股份有限公司董事、中国上市公司协会第一届理事会常务理事、中国出租汽车暨汽车租赁协会副会长、上海小额贷款公司协会第三届会长。
- 梁嘉玮: 男,1973年出生,工商管理学硕士,经济师(金融)。现任本公司执行董事、总裁,兼任大众交通(集团)股份有限公司董事、深圳市创新投资集团有限公司董事、上海大众运行物流股份有限公司董事长、上海大众融资租赁有限公司副董事长、上海大众集团资本股权投资有限公司副董事长、上海上市公司协会常务副会长(法人代表)、上海市租赁行业协会副会长、上海市股份公司联合会第六届理事会副理事长。
- 杨卫标: 男,1969年出生,经济学硕士,经济师。现任本公司执行董事、副总裁,兼任上海大众嘉定污水处理有限公司董事长、江苏大众水务集团有限公司董事长、江苏大众环境治理有限公司董事长、上海大众环境产业有限公司董事长。
- 瞿佳:女,1975年出生,硕士,高级政工师、经济师。现任本公司非执行董事, 上海燃气有限公司纪委书记,人力资源部经理,兼任上海燃气集团人力 资源部经理、上海大众燃气有限公司副董事长。
- 王开国: 男,1958年出生,经济学博士,高级经济师。现任本公司独立非执行董事,兼任上海中平国瑀资产管理有限公司董事长、财通基金管理有限公司独立董事、中梁控股集团有限公司独立董事、安信信托股份有限公司独立董事、上海农村商业银行股份有限公司独立董事、中国生产力学会

副会长、上海金融业联合会副理事长、上海股权投资协会会长。曾任海通证券董事长、党委书记、国家国有资产管理局科研所副所长、中国证券业协会副会长。

- 邹小磊: 男,1960年出生,注册法务会计师、特许公认会计师。现任本公司独立 非执行董事,并兼任鼎佩投资集团有限公司合伙人、丰盛控股有限公司 独立董事、环球医疗金融与技术咨询服务有限公司独立董事、兴科蓉医 药控股有限公司独立董事、富通科技发展控股有限公司、香港特许秘书 公会理事会投資管理小組成員及香港会计师公会辖下内地发展策略咨询 委员会主席。
- 刘正东: 男,1970年出生,华东政法学院国际经济学硕士。现任本公司独立非执行董事,并兼任上海市君悦律师事务所首席合伙人、合伙人会议主席。 华菱星马汽车(集团)股份有限公司独立董事、国药控股股份有限公司 独立非执行董事。上海市第十五届人大代表、全国律协理事、上海市破 产管理人协会会长、上海市总商会副会长等,并被聘为中共上海市委法 律专家库成员和中国国际经济贸易仲裁委员会、上海国际经济贸易仲裁 委员会(上海国际仲裁中心)、上海仲裁委员会仲裁员等。
- 金波: 男,1971年出生,工学士、EMBA,高级经济师。现任本公司副总裁、董事会秘书,兼任上海翔殷路隧道建设发展有限公司执行董事、总经理、上海大众市政发展有限公司执行董事、总经理、海南大众海洋产业有限公司董事长、苏创燃气股份有限公司非执行董事、上海宜琛投资管理有限公司监事、深圳市中新赛克科技股份有限公司监事。
- 蒋贇: 男,1976 年出生,会计专业硕士,高级会计师。现任本公司财务总监, 兼任上海交大昂立股份有限公司监事,上海吉祥航空股份有限公司监事、 上海大众燃气有限公司监事。
- 曹菁: 男,1965年出生,理学士、研究生课程班毕业。现任本公司董事会证券事务授权代表,监事会秘书。并兼任投资发展部副总经理、江苏大众水务(集团)有限公司董事。